



AKTUELLA PRISER 1/9-7/9

Avenyn • Bengtsfors • Bohus • Borås Byttorp • Borås Sjöbotorg • Ed • Fjällbacka • Friggagatan • Färgelanda • Gamla Riksvägen • Gamlestaden • Göteborg Kallebäck • Hjo • Hunnebrostrand
Karlsborg • Kolla Parkstad • Kungshamn • Kyrkogatan Töreboda • Kåringberget • Landala • Lidköping Råda Mossevägen • Lundby • Mariestad Marieforsleden • Mjörnbotoget • Munkebäckstorget
Mustadfors • Skene • Skövde Henriksbergsgatan, Östermalm • Surte • Tibro • Vara • Åmål Mellanbrogatan • Öjersjö

HOS OSS FÅR DU

BÄST PRIS SOM MEDLEM

Nachotallrik
med kycklingfärs
och chipotlemayo



5 FÖR 60:-

MEDLEMSPRIS

TEX-MEX

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller tacosås, tortillachips och tortillabröd original M. Gäller ej salsa.
185-320 g. Jfr-pris 37:50-64:86/kg.

Medlemstisdag

5% RABATT på ordinarie priser

MEDLEMSPRIS

Gäller varje tisdag t.o.m. 31 oktober för dig
som är eller blir medlem och handlar för över 200 kr.



Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.



59⁹⁰ /st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

NÖTFÄRS

Irland/John's Selection. Kyld. Fetthalt 20%. 500 g.
Jfr-pris 119:80/kg.



25:- /st

MEDLEMSPRIS

NORRLANDS-LEVÄJN

Polarbröd. 440 g. Jfr-pris 56:82/kg.



30:- /kg

MEDLEMSPRIS

NEKTARINER

Italien/Spanien. Klass 1.

FÄRSKA FYND



SPARERIBS

Sverige. Kyllda. Ca 800-1000 g.



FLÄSKKÖTT – SOUS VIDE

Sverige/Coop. Kylld. Välj mellan olika sorter. 400 g.
Jfr-pris 132:25/kg.



GRILLKORV

Sverige/Scan. Kylld. Välj mellan bacon/ost- original eller med tunt skinn. 480-640 g. Jfr-pris 61:72-82:29/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

NÖTFÄRS

Irland/John's Selection. Kylld. Fetthalt 20%. 500 g. Jfr-pris 119:80/kg.



FÄRSK KYCKLINGFILÉ

Sverige/Guldfågeln. Kylld. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.



GRÖNA VAROR TILL RÖDA PRISER

Stekta nektariner med yoghurt och mandel



30:- /kg

MEDLEMSPRIS

NEKTARINER
Italien/Spanien. Klass 1.



25:- /förp

PAPRIKAMIX
Nederländerna/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.



EKO

15:- /nät

Ånglamark

EKOLOGISK GUL LÖK
Sverige/Ånglamark. Klass 1. I nät. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



2 FÖR 26:-

KÖP FLER SPARA MER

SALLAD I PÅSE
Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 65 g. Jfr-pris 200:-/kg.



49:- /st

KALANCHOE
Spira. Krukstorlek 10,5 cm. Välj mellan olika färger.

Byt till Fortum och tjäna bonuspoäng

Teckna ett elavtal hos Fortum och få 40 000 startpoäng* (värde 400 kr) som Coop-medlem. Dessutom tjänar du upp till 30 000 bonuspoäng per år beroende på din elförbrukning. Det går snabbt och enkelt – Fortum sköter bytet åt dig.

Teckna via coop.se/fortum

*Erbjudandet med 40 000 startpoäng gäller t.o.m. 28/9-2025.

400 kr i startbonus* hos Coop

FÖR MEDLEMMAR



fortum

Pasta med
avokado och
räkor



2 FÖR
59:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

FRYSTA RÄKOR MED SKAL

Royal Greenland. Fryssta. Storlek 120/150. 400 g. Jfr-pris 73:75/kg. Latin: Pandalus borealis.



2 FÖR
45:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

TACOBÅTAR

Old El Paso. Välj mellan original och mini. 145-193 g. Jfr-pris 116:58-155:17/kg.



2 FÖR
35:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

PASTA

Garofalo. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 35:-/kg.



99:-
/st

HANDSKALADE RÄKOR/ KRÄFTSTJÄRTAR

Kosterfiskarn. Kyllda. 420 g. Jfr-pris 412:50/kg utan sås/spad. Latin: Pandalus borealis/Procambarus clarkii.



99:-
/st

VÄSTERBOTTENSOSTPAJ

Carolines Kök. Kylld. 800 g.



5 FÖR
60:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

TEX-MEX

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller tacosås, tortillachips och tortillabröd original M. Gäller ej salsa. 185-320 g. Jfr-pris 37:50-64:86/kg.



2 FÖR
109:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

PIZZA SUPREMA

Dr. Oetker. Fryst. Välj mellan olika sorter. 487-520 g.



2 FÖR
20:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

MATKEX

Göteborgs Kex. Välj mellan olika sorter. 70-74 g. Jfr-pris 135:14-142:86/kg.



2 FÖR
99:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

FISH & CRISP/FISH NUGGETS

Findus. Fryst. 480-490 g. Jfr-pris 101:02-103:13/kg.

PIGGA MORGONPRISER



LAGRAD OST

Sverige/Allerum. Fetthalt 28-36%. Välj mellan olika sorter. Gäller ej Ära lagrad. 670 g. Jfr-pris 132:84/kg.

89:-/st

MEDLEMSPRIS



OST FAMILJEFAVORITER

Arla. Fetthalt 23-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 375-1200 g.



SKIVAD OST

Arla. Välj mellan olika sorter. 300 g. Jfr-pris 150:-/kg.



MEDLEMSPRIS

NORRLANDS-LEVÄJN

Polarbröd. 440 g. Jfr-pris 56:82/kg.



CHEDDAR

Sverige/Kvibille. Lagrad 6 månader. Fetthalt 32%. Välj mellan olika sorter. Ca 500-1400 g.

149:-/kg



FLYTANDE MARGARIN/MAT&BAK

Milda. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 39:80/kg, 39:80/liter.



MEDLEMSPRIS

HAVREDRYCK TILL KAFFE

Coop. 1 liter. Jfr-pris 15:-/liter.



NORRSKENSFIL

Norrmejerier. Välj mellan olika sorter. 1000 g.

25:-/st



MEDLEMSPRIS

SMÖRGÅSPÅLÄGG TUNNA SKIVOR

Pärsons. Kyllda. Välj mellan rökt gourmetskinka, bastu-rökt skinka och rökt kalkon. 150-200 g. Jfr-pris 137:50-183:33/kg.



2 FÖR
49:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

SNACKS

Pringles. Välj mellan olika sorter. 165 g. Jfr-pris 148:48/kg.



2 FÖR
35:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

KAKOR

Oreo. Välj mellan olika sorter. 115-157 g. Jfr-pris 111:46-152:17/kg.



3 FÖR
169:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

PLANTJORD/NATURGÖDSEL/TÄCKBARK

Coop. 40 liter. Välj mellan olika sorter.



2 FÖR
99:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

TÄNDBLOCK 100-PACK

Quickfire. 100 st. Storlek per block: 12x27x27mm. Upp till 8 min brinntid. För inomhus- och utomhusbruk.

VECKANS TIPS



115:- /förp

DISKTABLETTER

Yes. Välj mellan original 70 st och Platinum 51 st. Jfr-pris 1:64-2:25/disk.



79:- /st

OLIVOLJA CLASSICO

Monini. 500 ml. Jfr-pris 158:-/liter.



**TAG 3
BETALA
FÖR 2**

GLASBURKAR

Välj mellan olika varianter med patent- eller metallock. Finns i storlek 0,25-1,5 liter. Vid köp av 3 får du den med lägst pris på köpet.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
55:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

FÄRDIGRÄTTER

Dagbärs. Frysta. Välj mellan olika sorters husman. 380-420 g.

MEDLEMSPRIS



2 FÖR
45:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

POMMES

Coop. Frysta. Välj mellan olika sorter. 750 g. Jfr-pris 30:-/kg.



2 FÖR
79:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

SHOT

Herrljunga Musteri. Välj mellan Ingefära och Gurkmeja. 500 ml. Jfr-pris 79:-/liter.



2 FÖR
139:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

SNABBKAFFE

Gevalia. Välj mellan olika sorter. 150-200 g. Jfr-pris 347:50-463:33/kg.



2 FÖR
40:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

PASTASÅS

Barilla. Välj mellan olika sorter. 400 g. Jfr-pris 50:-/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



FISH & CRISP/FISH NUGGETS

Findus. Fryst. 480-490 g. Jfr-pris 101:02-103:13/kg.



SMÖRGÅSPÅLÄGG TUNNA SKIVOR

Pärsons. Kyllda. Välj mellan rök gourmetskinka, bastu-rök skinka och rök kalkon. 150-200 g. Jfr-pris 137:50-183:33/kg.



LAGRAD OST

Sverige/Allerum. Fetthalt 28-36%. Välj mellan olika sorter. Gäller ej Ära lagrad. 670 g. Jfr-pris 132:84/kg.



MÜSLI/GRANOLA

Risenta. Välj mellan olika sorter. 375-450 g. Jfr-pris 76:67-92:-/kg.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.